UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 21/ QĐ - CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 12 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Hội đồng chấm Khoá luận Tốt nghiệp Năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 1308/VBHN-BLĐTBXH ngày 5 tháng 4 năm 2019

sửa đổi bổ sung Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH  ngày 13 tháng 3 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành về việc Quy định việc tổ chức

thực hiện chương trình đào tạo trình độ Cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức

tích lũy mô- dun hoặc tín chỉ; Quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ  Kế hoạch đào tạo năm học 2019-2020;

Xét đề nghị của  Trưởng phòng Đào tạo-NCKH; Trưởng phòng Tổ chức Hành

chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 Thành lập Hội đồng chấm Khóa luận tốt nghiệp năm 2020, gồm 12 ông/bà:

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2:  Giao cho các ông (bà) trong Hội đồng chấm Khóa luận tốt nghiệp theo đúng

Quy chế và quy định đã ban hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3 : Các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

     Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                               HIỆU TRƯỞNG
-  Như Điều 1;

- Lưu ĐT, VT .

                      TS. Nguyễn Thị Thu Dung

UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN CHẤM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

 NĂM 2020

( Kèm theo QĐ số 21/ QĐ-CĐYT ngày 12 tháng 02 năm 2020)

TT

I

Họ và tên Chức vụ Trách nhiệm  Điện thoại

1 Nguyễn Thị Thu Dung Hiệu trưởng GV chấm 1 0913291988

2 Trần Thị Nết Phó khoa LS GV chấm 2 0945613728

II

1 Nguyễn Thanh Sơn  Phó HT GV chấm 1 0975117789

2 Tô Minh Tuấn Phó TK YHCS GV chấm 2 0912653789

III

1 Nguyễn Đình Trọng Phó HT GV chấm 1 0975088866

2 Bùi Thị Hồng Hoa TK- YHCS GV chấm 2 0946507358

IV

1 Bùi Văn Kiên TP TC-HCTH GV chấm 1 0912992409

2 Lê Văn Dũng TP TTKT-KĐCL GV chấm 2 0916157889

V

1 Giang Thị Thu Hà TP QLĐT-NCKH GV chấm 1 0913099008

2 Tống Thị Như Hoa TK Lâm sàng GV chấm 2 0989587988

VI

1 Nguyễn Thị Hoàng Anh Trưởng khoa Dược GV chấm 1 0986371368

2 Trần Đại Hoàng TT ĐT theo NCXH GV chấm 2 0904207909

( Danh sách có 12 người)